РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2012

№ 1540
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
23.04.2012 № 1240 «О порядке проведения конкурса среди перевозчиков на
право осуществления транспортного обслуживания населения по маршрутам
регулярных перевозок муниципальной маршрутной сети города Орла»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, постановляю:
1.
Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Орла от 23.04.2012 № 1240 «О порядке проведения конкурса среди перевозчиков на право осуществления транспортного обслуживания населения по маршрутам регулярных перевозок муниципальной маршрутной сети города Орла» следующие изменения:
- пункт 4.4.5. дополнить словами: «В случае, если внесенные изменения в извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию не касаются требований к содержанию, форме, оформлению заявки, не связаны с необходимостью предоставления дополнительных документов, а также не требуют от претендентов внесения изменений в поданные заявки, срок подачи заявок не продлевается.».
2. Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е. Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А. С. Бойко.
Глава администрации
города Орла

М. Ю. Берников